## SCHEMA DI REGESTO

### PERGAMENA N. 85

COLLOCAZIONE:	Comune di Atessa- Archivio storico
SERIE:	Fondo pergamene n. 85
DESCRIZIONE	Attestato di Regio assenso ad atti di vendita promossi dagli atessani.
ARCHIVISTICA:	
ESTREMI CRONOLOGICI:	18 aprile 1385
CONDIZIONAMENTO:	Cassettiera di legno
SUPPORTO:	Membranaceo
DIMENSIONI:	Altezza 20,5 Larghezza 35 Diagonale 40
NUMERO DELLE CARTE:	1
NOTE:	Scrittura minuscola cancelleresca

#### SUNTO:

Napoli, 18 aprile 1385

Attestato di regio assenso alla vendita da parte degli atessani del bottino confiscato ai nemici durante la lotta in difesa della corona e del territorio atessano .

#### TRADUZIONE:

- 1 Karolus tertius dei gratia Rex Jerusalem et Sicilie Provintie et fortalquerii ac pedimontis comes vingerenti nostro in partibus Aprutii seu Iustitario Aprutine provintie cum
- 2 flumen piscarie presenti vel prossimo futuro fideli nostro gratiam nostram et bonam voluntatem. Pro proprie universitatis hominum terre Atisse de pre dicta Aprutina provintia nostrorum
- 3 fidelium sint maiestati nostre reverentur expositum que exponentes ipsi necessitare coharri ad defensionem eorum meru rebellum et emidorum nostrorum dicurrentium et deptam sitam
- 4 cuius tretum quaque exponentes ipsos et bona eorum in penam et dispendiam quorundam nostrorum rebellium convictionorum lororum teperunt bona stabila burgensarita que rebelles ipsi habebant
- 5 et possidebant in dicta terra Atisse et pertinentiis eius eorumque vendiderunt et alienaverunt guerrentes precium provenimos ex inde ad stipendia gentis armigere con/
- 6 durre et soldare pro eos pro defensione et tuitione terre eiusdem et exponentium eorundem. Propter quod exponentes ipsi maiestati nostre supplicaverunt humiliter
- 7 ut caprionem venditionem et alienatione bonorum ipsorum quorum valor annius unciarum aurum quatuor comuniter non exredit ac domini pretii recepcionem et con/
- 8 versionem ranfirare arrprant et confirmant itaque exponentes ipsi [...] vel singularint aut possessores honorum ipsorum pro nostram curciam vel officiales
- 9 vostros pro ipsius per te curie vel adnistrantiam rebellium ipsorum et heredum eorum qui forsitanm tangerentur nullo unque ipse molestent iuditio sine [...] caritati de nostra gra/
- 10 tiopius dignaremus. Nos autem anundentes sincere devotoris et fidei merita ipsorum

11 supplica nostrorum ac [...] plurima que passi sunt in personi et bonis eorum pro nostra  
fidelitate [...] quibus in hiis et aliis ipsos dignos nostra grata persecutione tensemus  
12 fidelitati vostre presentium tenent decta terra stima comictimus et precipiendo mandamus  
 [...] vos seu alter vostrum quem per me aduci conrigerit unarum iudice et onorum notis qui  
vobiscum sunt sumpta informatione debita et [...] per fide [...] testes vel probationes  
legitimas

13 alias tam [...] de dominus rebellibus qui et qualissunt et rebellionii ipsorum citans eis pro  
edimi si opus sunt et audiris in defensionibus concitam si coparverunt et de rebellione ipsa  
14 si consiterit convittis et condeputans sine etiam in contumacia ipsorum dato coadiutore  
sisto qui iura curie necnon de bonis [...] eorundem capris et venum dans

15 per supplicantes ipsos ut ponitus que et qualia sunt ipsorumque valorum annuo derlarens  
et [...] bona ipsa dectorum rebellium propter amen rebellionis ipsorum forte et [...] admans  
16 nostre curie rationabiliter devoluta et ad curiam ipsam nostram de fuit spectant.  
Quomodo tanto ex nunc pro ut ex tunc captionem venditionem et alienationem bonorum  
ipsorum deorum Regni

17 bellum sitorum in dicta terra Atisse et presentim facta eius [...] promisso modo ut poniter  
per suplicantibus eosdem usique dumraxat unciarum quarurum reliquo [...]

18 de benis ipsis nostre curie remanente ratificamus anoptamus et de speciali gratia  
confirmamus cedentes et [...] pro nos de ista santa nostra stima in universitatem et  
homines ipsos

19 ac comprares et possessores bonorum eorumque omne ius omneque actionem realem et  
personalem utilem et direntiam seu mixtam nobis et noster curie conperentes  
comperentem comperiturent et

20 comperituris in bonis eisdem veluri talis expremissa tam romabilint spectantibus ad nos et  
nostram curiam [...]. Volentes quoque pariterque mandantes de decta nostra stima nobis  
et universis officialibus nostris aliis regni eiusdem ad quos spectat presentibus et futuris ut  
[...] et homines ipsos seu [...] bonorum eorundem et possessores illorum [...] re/  
22 nata et possessione dictorum bonorum pro per te nostre curie seu ad instantiam deorum  
rebellium vel alicuius ipsorum terra reivendicationem quam eis exigente tam [...]  
omino [...] non impera/

23 ti vel quolibet molesteris sine tam cuiuslibet altruis semper salvis. Fartius supplicantibus  
ipsis de exerutionem presentiam testimoniale [...] quod eis et hominibus ab illis  
24 de bonis eisdem sufficiat ad [...] cum declamationem bonorum et valoris anni pariter  
eorumdeinde presentibus post debitam exeventidem earum remanentibus presentanti  
effica/

25 citur cum expedientis balinus. Datum Neapoli pro unum nobilem Gentilem de merolinig  
de Sulmona, logum [...] magne nostre noster [...] Regalem

26 locum tenentem [...] [...] [...] fidelem nostrum Anno domini millesimo IIII LXXXV die  
XVIII Aprilis VIII inductionis regnorum nostrum anno IIII